H U W 1系 列
智 能 型 万 能 式 断 路 器
公司承诺:
　　 在用户遵守使用、保管条件及产品封印完好的前提下，自产品生产日期起十八个月内，产品
如因制造质量问题发生损坏或不能正常使用的，本公司负责无偿修理或更换。超过保修期的，需
有偿修理，但因下述情形引起的损坏的，即使在保修期内亦作有偿修理：
        （1）由于使用错误，自行改造及不适当的维修等原因；
        （2）超过标准规范要求使用；

电压、电流电压不平衡、短路和接地等故障的危害。
       产品符合标准：GB/T 14048.2《低压开关设备和控制设备  第2部分：断路器》。
产品型号含义及分类2
.  产品型号含义2 1
. 分类2 2
2.2.1 按安装方式分
       固定式、抽屉式。
2.2.2 按极数分
       3极、4极。
2.2.3 按操作方式分
       电动操作、手动操作（检修、维护用）。
2.2.4 脱扣器种类
       智能控制器、欠电压瞬时（或延时）脱扣器、分励脱扣器。
2.2.5 按智能控制器分
       L型（拔码）、M型(数码）、H型（液晶）。
2.2.6 按接线方式分
       水平接线、垂直接线。
3 正常工作、安装及运输条件
3.1 正常工作条件
)       a 周围空气温度为-5℃～+40℃(HUW1F和HUW1PVA为-40℃～+70℃)，24h的平均值不超过+35℃；
        注：上限超过+40℃或下限值低于-5℃的工作条件，用户需与制造厂协商。
       b)安装地点的海拔高度不超过2000m；
        注：对于海拔高度超过2000m工作环境下使用的断路器与制造厂协商。
壳架等级设计序号
HU 1
1000
2000
3200
4000
6300
万能式断路器
W
环 宇 高科 有 限 公 司 派生型号
□
PVA:光伏专用
F:风电专用
无
/
极数类型
□ □ □ □ □ □ □
控制电压 安装方式 附件额定电流
3L/4L
2M/3M
2H/3H
3
4
200A
6300A
AC230V
AC400V
DC220V
DC110V
抽屉式
固定式
带欠压
无
1
HUW1
       c)大气相对湿度在周围空气温度为+40℃时不超过50%；在较低的温度下可以有较高的相对湿度；例如:最湿月的
平均最大相对湿度为90%，同时该月的平均最低温度为+20℃，对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取处理措施。
       d)污染等级为3级。
       e)断路器主电路的安装类别为Ⅳ，当主回路的额定工作电压不大于AC400V时，控制电路和辅助电路安装类别除了欠电压脱扣
器线圈和智能控制器的电源变压器初级线圈与断路器相同外，其余均为Ⅲ；当主回路的额定工作电压AC400V～AC690V时，控制
电路和辅助电路需要用变压器与主回路隔离，并且控制电路和辅助电路的最高工作电压为AC400V，控制电路和辅助电路的安装类
别均为Ⅲ；
       f)断路器适用于电磁环境A。
3.2 正常安装条件
       a)断路器的安装：将断路器安置于配电柜中，并用4只M8（1000A壳架）或M10（2000A以上壳架）螺栓及垫圈进行紧固。
断路器安装平稳，不应有附加的机械应力，以免断路器损坏或主母线接触不良；
       b)断路器应安装在无爆炸危险和导电尘埃，无足以腐蚀金属和破坏绝缘的地方；
       c)防护等级为IP20，当断路器安装在柜体室内，且加装门框后，防护等级能达到IP40。
3.3 正常储存和运输条件
        a)温度下限不低于-25℃，上限不超过＋55℃(HUW1F和HUW1PVA下限不低于-50℃，上限不超过＋85℃)；相对湿度
       （＋25℃）时不超过95%；